[bookmark: _GoBack]27.02.2024 г. № 92
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
                                                  РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ТОС «КАРУСЕЛЬ ТВОРЧЕСТВА»

В соответствии  со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского городского поселения,

РЕШИЛА:

1.Установить границы территории территориального общественного самоуправления «Карусель творчества», согласно описанию границ (приложение №1) и схеме границ  территории (приложение №2).
2.Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Вести Качуга», и разместить на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 4.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Качугского муниципального образования, городского поселения Воложанинова А.В.
Глава Качугского муниципального образования,
городское поселение                                       		         А.В. Воложанинов

Председатель Думы Качугского
городского поселения                                                              А.Г. Калашников

image1.emf

ITpunoxenue N
K pewmenuro yms.
Kauyyrckoro ropoackoro mocenenus

Onucanue TpaHUIbl TEPPUTOPUK TEPPUTOPHATIBHOTO OBLIECTBEHHOIO
camoynpasiieHust «KKAPYCEJIb TBOPUECTBA».

I'pannna TEPPUTOPUH TEPPUTOPHUANBLHOIO OOMECTBEHHOTO
camoynpasnenust «KAPYCEJIb TBOPUECTBA» nmpoxomuT 1o rpanuie
3EMEJILHOIO y4acTKa pacrosioxena ro aapecy: Mpxyrckas obmacts, Kagyrckuii
parion, . Kauyr, yn. Kanangapamsunu 49 , momansio 2385 KB.M.